



**Lokesh
Machines Limited**



Regd. Office :

**B-29, EEIE Stage II, Balanagar,
Hyderabad - 500 037. T.S. INDIA.**

Phones : +91-40-23079310, 11, 12, 13

Fax : +91-40-23078274

e-mail : info@lokeshmachines.com

URL : www.lokeshmachines.com

CIN : L29219TG1983PLC004319

August 12, 2022

To, BSE Limited Department of Corporate Services Floor 25, PJ Towers, Dalal Street Mumbai- 400 001 Scrip Code: 532740	To, National Stock Exchange of India Limited Listing Department Plot No. C/1, G Block, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051 Company Code: LOKESHMACH
--	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement – Un-audited Financial Results for the Quarter ended on
June 30, 2022**

This is with reference to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the “Listing regulations”). We are enclosing herewith a copy of newspaper advertisement of the Un-audited Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2022, published on August 12, 2022, in the below-mentioned newspapers:

1. Business Standard (English daily, all India editions)
2. Ecnadu (Telugu daily, Hyderabad edition)

This is for your information and record.

Thanking You,

For Lokesh Machines Limited



**Gurprit Singh
Company Secretary & Compliance officer**

Encl. a/a



LOKESH MACHINES LIMITED

Regd. Office: B-29, EEIE STAGE-II, BALANAGAR, HYDERABAD- 500037
E-mail Id: cosecy@lokeshmachines.com ; Website: www.lokeshmachines.com

CIN: L29219TG1983PLC004319

EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	(UN-AUDITED)	(AUDITED)	(UN-AUDITED)	(AUDITED)
Total Income from Operations	5025.62	6551.08	3290.76	20265.96
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	100.54	430.54	20.46	935.24
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	100.54	430.54	20.46	935.24
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	72.39	271.22	14.73	634.60
Total comprehensive income for the period (Comprehensive Profit/Loss for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	72.39	247.24	14.73	610.61
Equity Share Capital	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68
Earnings Per Share (Annualized):				
Basic : (₹)	0.40	1.52	0.08	3.55
Diluted : (₹)	0.40	1.52	0.08	3.55

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Un-audited financial results for Quarter ended on June 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-audited financial results for Quarter ended on June 30, 2022 are available on the Stock Exchanges Website i.e. on BSE & NSE website and on the Company's Website: www.lokeshmachines.com.
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 11, 2022. The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of these financial results.
3. The figures for the quarter ended March 31, 2022 as reported in these financial results are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the published unaudited year to date figures upto the third quarter of the relevant financial year, which were subject to limited review

For and on behalf of the Board

Sd/-

M. Lokeshwara Rao,
Managing Director
DIN: 00989447

Place: Hyderabad

Date : August 11, 2022



లోకేశ్ మెషిన్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: 01-29, ఇబ్రహీం స్టేజి-II, బాలానగర్, హైదరాబాద్- 500037,
ఇమెయిల్ చిరునామా: cosecy@lokeshmachines.com, వెబ్ సైట్: www.lokeshmachines.com
CIN: L29219TG1983PLC004319

30 జూన్, 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల సంగ్రహం (రూ.లక్షలలో)

వివరాలు	ఈ తేదీలలో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలం			ఈ తేదీల మొదటి సంవత్సరం
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ అయినవి)	(ఆడిట్ కాని)	(ఆడిట్ అయినవి)
కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	5025.62	6551.08	3290.76	20265.96
సదరు వ్యవధికి (పన్ను మరియు మినహాయింపులకు లబ్ధినికర లాభం/ నష్టం)	100.54	430.54	20.46	935.24
పన్నుకు ముందు సదరు వ్యవధికి (మినహాయింపులకు లబ్ధినికర లాభం/ నష్టం)	100.54	430.54	20.46	935.24
పన్ను తర్వాత సదరు వ్యవధికి (మినహాయింపులకు లబ్ధినికర లాభం/ నష్టం)	72.39	271.22	14.73	634.60
సదరు వ్యవధికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (సదరు వ్యవధికి (పన్ను తర్వాత) సమగ్ర లాభం/నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తర్వాత))	72.39	247.24	14.73	610.61
ఈ క్రింద వాల్యూమ్	1789.68	1789.68	1789.68	1789.68
ప్రతి వాల్యూమ్ ఆర్డర్లు (వాస్తవికంగా):				
టేసిక్ (రూ)	0.40	1.52	0.08	3.55
డైరెక్ట్ : (రూ)	0.40	1.52	0.08	3.55

గమనిక:

1. సెబి (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గేషన్స్ ఆండ్ డిస్ క్లజర్ రిక్వైరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 31 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ ల వద్ద దాఖలు చేయబడిన, 30 జూన్ 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల వివరమైన ఫార్మేట్ పైన తెలిపిన సంగ్రహం. 30 జూన్ 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి ఫార్మేట్ స్టాక్ ఎక్స్ చేంజ్ ల వెబ్ సైట్ లు అనగా డిఎస్ ఐ మరియు ఎన్ఎస్ ఐ వెబ్ సైట్ లు మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్ : www.lokeshmachines.com నందు లభిస్తుంది.
2. పైన తెలిపిన ఫలితాలు 11 ఆగస్టు, 2022న జరిగిన వారి సంబంధిత సమావేశాల్లో ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు డైరెక్టర్ల బోర్డు చే ఆమోదించబడినవి. ఈ ఆర్థిక ఫలితాల పరిమిత సమీక్షను చట్టబద్ధ ఆడిటర్లు నిర్వహించారు.
3. ఈ ఆర్థిక ఫలితాలలో తెలిపిన విధంగా 31 మార్చి 2022తో ముగిసిన త్రైమాసిక కాలానికి గల ఆంకెలు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరం మరియు సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరంలోని మూడవ త్రైమాసిక కాలం వరకు ప్రచురితమైన ఆడిట్ కాని సదరు సంవత్సరంలోని సదరు తేదీ వరకు గల ఆంకెలకు సంబంధించి ఆడిట్ అయిన ఆంకెల మధ్య సమతౌల్య ఆంకెలై ఉన్నవి, అవి పరిమిత సమీక్షకు లోబడి ఉన్నవి.

డైరెక్టర్ల బోర్డు తరపున
సం/- ఎం. లోకేశ్వర రావు
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00989447

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 11 ఆగస్టు 2022

